
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 2 (ชุมแพ)

67129081558

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง  ประจำปี ๒๕๖๘  รหัสงาน ๒๒๓๐๐ งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ (IN PLACE)

ทางหลวงหมายเลข  ๒๒๘  ตอน ชุมแพ - ห้วยสายหนัง  ระหว่าง  กม.๓๕-๑๐๕ - กม.๓๘+๗๒๙ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
15,000,000.00 บาท

14,873,376.71 บาท

0165521000045 บริษัท นิยมชัยรวมขนส่ง จำกัด 14,873,300.00

จ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวงประจำปี ๒๕๖๘รหัสงาน๒๒๓๐๐งาน

ปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่(IN PLACE)ทางหลวง

หมายเลข๒๒๘ตอนชุมแพ-ห้วยสายหนังระหว่างกม.๓๕-๑๐๕-กม.๓๘+๗๒๙

1

0303535001967 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทองใบพัฒนา 14,871,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0303535001967 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทองใบพัฒนา 680222022877 ขก.2/42/2568 21/02/2568 14,868,653.87 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


